


日期：

排名 帆号 姓名 代表队 R1 长距离 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 总分 净总分

1st CHN 517 徐铭/汪超 陕西/山东 1 1 3 (5) 5 1 2 1 4 3 2 28 23

2nd CHN 151 徐建勇/王洋 浙江/广东 (7) 6 4 1 2 3 1 4 2 1 3 34 27

3rd CHN 551 董文局/忻奥 浙江/内蒙古 2.0 4 1 3.0 4 2 3 (24.0 DNF) 6 8 1 58 34

4th CHN 308 黄秀建/李梓楠 广东 4 2 6 (9) 1 4 4 3 1 7 4 45 36

5th CHN 211 张晓天/王晶 上海/浙江 6 3 2 2 6 (10) 7 2 9 2 9 58 48

6th CHN 070 朱锦江/袁永吉 山东 5 7 (15) 6 3 9 5 6 5 5 13 79 64

7th CHN 221 郑鸿宇/张轶魏 上海 10 5 8.0 7 8 7 8 8 (13) 6 7 87 74

8th CHN 157 钟冯斌/陈林伟 浙江 9.0 (24.0 DNF) 9 11 9 6 6 5 8.0 4 10 101 77

9th CHN 258 王宝鑫/孙宏鑫 福建/武汉体院 8 8 5.0 8 10 5 (12) 10 10 11 8 95 83

10th CHN 222 张骋/郭涵霆 陕西/上海 3 11 (14) 4 7 8 9.0 9 11 13 12 101 87

11th CHN 377 王新福/周伟文 海南 13 13 7 10 14.0 12 10 13 3 (15) 6 116 101

12th CHN 666 李钧浩/李云皓 广西 12 10 (13) 13 11 13.0 11 12 7 10 5 117 104

13th CHN 400 符才坤/罗雄杰 海南 11 9 10.0 12 13 15 13 11 14 (17) 14 139 122

14th CHN 756 郑伟强/张玉森 新疆 17 (24.0 DNF) 12 14 15 11 14 7 12 16 24.0 DNC 166 142

15th CHN 699 林希伦/邓皓仁 广西/广东 (18) 16 11.0 16 18 16 17 14 15 9 16 166 148

16th CHN 256 王俊鸿/陈辉 武汉体院/福建 14.0 14 17.0 17 12 14 16 17 16 14 (24.0 DNC) 175 151

17th CHN 172 郭昱邑/戴子雄 浙江 15 15 16 18 16 (21) 15 15 19 18 11 179 158

18th CHN 255 余隆涛/吕文杰 福建/武汉体院 16 12 18 15 17 17 19.0 19 20 (21) 18 192 171

19th CHN 470 卢佳凯/吴植槟 山西/广东 19 17 19 19 19 19 (21) 18 21 20 17 209 188

20th CHN 368 张锡勇/李金南 海南 (24.0 DNF) 24.0 DNC 24.0 DNC 24.0 DNC 24.0 DNC 18 18 16 18 19 15 224 200

21st CHN 217 方昊泽/宋一铭 吉林 (24.0 DNF) 24.0 DNF 24.0 DNC 24.0 DNC 24.0 DNC 20 20 20 17 12 24.0 DNC 233 209

22nd CHN 357 符九诚/兰永清 海南 (24.0 DNF) 24.0 DNC 24.0 DNC 24.0 DNC 24.0 DNC 24.0 DNC 24.0 DNC 24.0 DNC 24.0 DNC 24.0 DNC 24.0 DNC 264 240

22nd CHN 351 罗指望/李星辰 海南 (24.0 DNC) 24.0 DNC 24.0 DNC 24.0 DNC 24.0 DNC 24.0 DNC 24.0 DNC 24.0 DNC 24.0 DNC 24.0 DNC 24.0 DNC 264 240

裁判长：

级别：帆船男子470级

2020年全国帆船冠军赛(470级)

场地赛成绩
2020年12月19日



日期：

排名 帆号 姓名 代表队 R1 长距离 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 总分 净总分

1st CHN 224 蒋心雨/沈欣玉 上海 1.0 3 4 3 2 1 3 1 (7) 1.0 1 27 20

2nd CHN 167 魏梦喜/高海燕 浙江 3 1 1.0 2 1.0 3 1 2 4 (6) 2 26 20

3rd CHN 371 符倩/徐娅妮 海南/浙江 2 2 2 1 (3) 2 2 3 1.0 3 3 24 21

4th CHN 159 王兰心/王景飒 浙江 5.0 4 5 4 4 4 6.0 5 (9) 2 5 53 44

5th CHN 361 冯惠敏/谢金莲 海南 (7) 5 3 6 5 5 4 4 2.0 5 6 52 45

6th CHN 079 张宇晨/单梦缘 山东 4 6.0 6 5 6 6 5 6 3 (7) 4 58 51

7th CHN 717 吴丽兰/陈亚娜 青海 6 7 9 9 10 7 9 (11) 6 4 11 89 78

8th CHN 317 曹峨碧/康佳佳 广东 9 8 8 8 8 (13) 7 9 8 9 9 96 83

9th CHN 177 宋凯文/宋佳薇 浙江 (11) 10 10 11 7 8 11 7 5 8 10 98 87

10th CHN 076 褚艺芮/黄金金 山东/江苏 (12) 11 11 7 9 12 8 8 12 10 7 107 95

11th CHN 451 林水琼/马梦雨 山西/广东 (16.0 DNF) 9 7 10 12 11 10 12 10 12 8 117 101

12th CHN 381 王月莹/洪燕培 海南 8 (16.0 DNF) 13 13 11 10 12 10 16.0 BFD 11 12 132 116

13th CHN 210 吴君容/李季芬 上海 10 (16.0 DNF) 12 12 13 16.0 DNC 16.0 DNC 16.0 DNC 11 13 13 148 132

14th CHN 265 欧虹宏/江淇 福建 (16.0 DNF) 16.0 DNF 16.0 DNC 16.0 DNC 16.0 DNC 9 13 13 13 14 14 156 140

15th CHN 403 罗芯梦/朱茂琴 四川 (16.0 DNF) 16.0 DNF 16.0 DNF 16.0 DNC 16.0 DNC 16.0 DNC 16.0 DNC 16.0 DNC 14 16.0 DNC 16.0 DNC 174 158

裁判长：

级别：帆船女子470级 2020年12月19日

场地赛成绩

2020年全国帆船冠军赛（470级）



日期：

排名 帆号 姓名 代表队 R1 长距离 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 总分 净总分

1st CHN 191 兰景铖/张萍 浙江 1 2 4 (8) 2 4 1 2 7 1 7 39 31

2nd CHN 077 蓝浩/吕怡筱 山东 8 1.0 (17.0 UFD) 5 1 1 2 6 1.0 5 2 49 32

3rd CHN 171 施锦秀/王吉昌 浙江 2 3 1 2 3 2 3.0 3 (11) 7 9 46 35

4th CHN 071 王晓丽/李茂魁 山东 3 5 2 1 4 3 (6) 5 2 4 6 41 35

5th CHN 718 张莹/文传田 青海 5 (17.0 DNF) 3 3 5 5 4 10 10 3 3 68 51

6th CHN 735 周明莹/韦传亮 青海 6 4 5 7 (12) 12 5 7 3 6 11 78 66

7th CHN 311 曾奕茵/林纵 广东 (17.0 DNF) 17.0 DNC 8 9 8 6 12.0 1 6 2 1 87 70

8th CHN 151 汪彩宇/张从冉 浙江 7 6 7 4 9 11.0 8 9 8 (12) 4 85 73

9th CHN 360 王伟东/卓月桃 海南 4 7 6.0 10 7 10 14 4 (17.0 UFD) 9 10 98 81

10th CHN 266 蔡雅婷/庄仁勤 武汉体院/福建 9 8 11 6 6 9 9 8 (12) 11 5 94 82

11th CHN 520 石赫彤/王兴涛 陕西 (17.0 DNF) 17.0 DNC 9 11.0 11 8 11 12 5 10 8 119 102

12th CHN 233 干思仪/高有为 吉林/上海 11 9 (17.0 UFD) 12 13 7 10 13 4 13 12 121 104

13th CHN 711 马润祥/周明晶 青海 12 10 10 (13) 10 13 7 11 13 8 13 120 107

14th CHN 168 董论建/肖海伦 浙江 10 (17.0 UFD) 12 14 17.0 DNF 14 13 14 9 14 14 148 131

15th CHN 321 卢秋应/凌宁 广东/山西 (17.0 DNF) 17.0 DNF 13 15 14 15 15 15 15 15 15 166 149

16th CHN 402 卢业栩/陈颖 四川 (17.0 DNF) 17.0 DNF 17.0 UFD 16 15 17.0 DNF 16 17.0 DNF 14 16 16 178 161

裁判长：

级别：混合470级 2020年12月19日

2020年全国帆船冠军赛（470级）

场地赛成绩



日期： 2020年12月15日

名次 帆号 姓名 代表队 成绩

1 CHN 517 徐铭/汪超 陕西/山东 1

2 CHN 308 黄秀建/李梓楠 广东 2

3 CHN 211 张晓天/王晶 上海/浙江 3

4 CHN 551 董文局/忻奥 浙江/内蒙古 4

5 CHN 221 郑鸿宇/张轶魏 上海 5

6 CHN 151 徐建勇/王洋 浙江/广东 6

7 CHN 070 朱锦江/袁永吉 山东 7

8 CHN 258 王宝鑫/孙宏鑫 福建/武汉体院 8

9 CHN 400 符才坤/罗雄杰 海南 9

10 CHN 666 李钧浩/李云皓 广西 10

11 CHN 222 张骋/郭涵霆 陕西/上海 11

12 CHN 255 余隆涛/吕文杰 福建/武汉体院 12

13 CHN 377 王新福/周伟文 海南 13

14 CHN 256 王俊鸿/陈辉 武汉体院/福建 14

15 CHN 172 郭昱邑/戴子雄 浙江 15

16 CHN 699 林希伦/邓皓仁 广西/广东 16

17 CHN 470 卢佳凯/吴植槟 山西/广东 17

18 CHN 157 钟冯斌/陈林伟 浙江 24DNF

18 CHN 756 郑伟强/张玉森 新疆 24DNF

18 CHN 351 罗指望/李星辰 海南 24DNC

18 CHN 357 符九诚/兰永清 海南 24DNC

18 CHN 368 张锡勇/李金南 海南 24DNC

18 CHN 217 方昊泽/宋一铭 吉林 24DNF

裁判长：

2020年全国帆船冠军赛(470级)

长距离赛成绩

级别：帆船男子470级



日期： 2020年12月15日

名次 帆号 姓名 代表队 成绩

1 CHN 167 魏梦喜/高海燕 浙江 1

2 CHN 371 符倩/徐娅妮 海南/浙江 2

3 CHN 224 蒋心雨/沈欣玉 上海 3

4 CHN 159 王兰心/王景飒 浙江 4

5 CHN 361 冯惠敏/谢金莲 海南 5

6 CHN 079 张宇晨/单梦缘 山东 6

7 CHN 717 吴丽兰/陈亚娜 青海 7

8 CHN 317 曹峨碧/康佳佳 广东 8

9 CHN 451 林水琼/马梦雨 山西/广东 9

10 CHN 177 宋凯文/宋佳薇 浙江 10

11 CHN 076 褚艺芮/黄金金 山东/江苏 11

12 CHN 381 王月莹/洪燕培 海南 16DNF

12 CHN 210 吴君容/李季芬 上海 16DNF

12 CHN 265 欧虹宏/江淇 福建 16DNF

12 CHN 403 罗芯梦/朱茂琴 四川 16DNF

裁判长：

2020年全国帆船冠军赛(470级)

长距离赛成绩

级别：帆船女子470级



日期： 2020年12月15日

名次 帆号 姓名 代表队 成绩

1 CHN 077 蓝浩/吕怡筱 山东 1

2 CHN 191 兰景铖/张萍 浙江 2

3 CHN 171 施锦秀/王吉昌 浙江 3

4 CHN 735 周明莹/韦传亮 青海 4

5 CHN 071 王晓丽/李茂魁 山东 5

6 CHN 151 汪彩宇/张从冉 浙江 6

7 CHN 360 王伟东/卓月桃 海南 7

8 CHN 266 蔡雅婷/庄仁勤 武汉体院/福建 8

9 CHN 233 干思仪/高有为 吉林/上海 9

10 CHN 711 马润祥/周明晶 青海 10

11 CHN 718 张莹/文传田 青海 17DNF

11 CHN 168 董论建/肖海伦 浙江 17UFD

11 CHN 311 曾奕茵/林纵 广东 17DNC

11 CHN 321 卢秋应/凌宁 广东/山西 17DNF

11 CHN 402 卢业栩/陈颖 四川 17DNF

11 CHN 520 石赫彤/王兴涛 陕西 17DNC

裁判长：

2020年全国帆船冠军赛(470级)

长距离赛成绩

级别：帆船混合470级




